ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

          CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

          PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ

          RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

          SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000

          Tel.: (84) 3398-0144

          Email:cmspintos@gmail.com

          C.N.P.J: 01.694.640/0001-01

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Serrinha dos Pintos - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso III, do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR,

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA EM GERAL PARA O PODER LEGISLATIVO DE SERRINHA

DOS PINTOS/RN

CONTRATADO: OSMAR FERNANDES DE QUEIROZ, inscrito no CPF: 813.209.574-04

ENDEREÇO: Rua Dr. Almeida Castro, 36, Sala 105, Centro, Mossoró-RN

VALOR MENSAL: R$ 3.967,00 (Três Mil novecentos e sessenta e sete Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 47.604,00 (Quarenta e Sete Mil, seiscentos e quatro reais)

VIGÊNCIA: a partir de 05 de Janeiro de 2024 à 31 de Dezembro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação

Econômica: 3.3.90.36.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PF - Fonte de Recursos: 15000000

(Ordinário)

Serrinha dos Pintos - RN, 05 de Janeiro de 2024

FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA

PRESIDENTE